2025年８月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ビーイングホールディングス

代表者名      代表取締役社長 喜多 甚一

 （コード：9145 東証スタンダード）

問合せ先        常務取締役 松木 正康

 （TEL．076-268-1110）

2025年 12月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

当社は、2025 年２月 13 日に公表いたしました 2025 年 12 月期第２四半期（中間期）連結累計期間の業績予

想と、本日公表の実績値に差異が発生いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025年 12月期第２四半期（中間期）連結累計業績予想と実績値との差異

（2025年１月１日～2025年６月 30日）

営 業 収 益

（百 万 円）

営 業 利 益

（百 万 円）

経 常 利 益

（百 万 円）

親会社株主に

帰属する

中間純利益

（百 万 円）

１株当たり

中間純利益

（円 銭）

前 回 発 表 予 想（ Ａ ） 15,500 1,050 1,000 550 91円 28銭

今 回 実 績（ Ｂ ） 15,820 1,169 1,190 714 118円 55銭

増 減 額（ Ｂ － Ａ ） 320 119 190 164 －

増 減 率（  ％  ） 2.0 11.3 19.0 29.8 －

（ご参考）前期連結実績

（2024年 12月期中間期）
14,446 918 921 547 91円 81銭

２．差異の理由

2025年 12 月期第２四半期（中間期）累計期間（2025 年１月１日～2025 年６月 30 日）においては、取扱量

の増加や商品単価の上昇により営業収益が堅調に推移しました。また、生産性向上の取り組みや、物量に応じ

た合理的な配送コースの切り替えなど、原価コントロールの徹底を継続した結果、前回公表した第２四半期（中

間期）の業績予想を上回る見込みとなりました。

 なお、2025 年 12 月期通期の業績予想におきましては、資源・エネルギー価格の高止まり等により、先行き

が依然として不透明な状況が続いていることから、現時点では業績予想の修正を見合わせております。今後、

修正が必要と判断した場合は、速やかに公表をいたします。

以 上